
a>. .
oh Socialdemokraterna

KOMMUNFULLMAKTIGE Interpellation
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Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Erik Andersson — Ar du villig att

säkerställa de demokratiska processerna i Täby?

 

På ett extra inkallat sammanträde för Barn- och grundskolenämnden i juni 2023 fattades beslut om riktlinjer

för ersättning för faktiskt hyra till förskoleutövare. I samband med detta informerades även om ett uppdrag

till kommundirektören om att utreda hur finansieringen av nya förskolor ska finansieras. När vi på

nämndsammanträdet 2024-04-24 frågade efter status på uppdraget fick vi veta att utredningen var klar,

men att det inte bestämts om den ska presenteras för nämnden eller ej. När vi ville ta del av innehållet fick

vi veta att ”vi kan begära ut den från diariet”.

2024-02-19 fattade kommunstyrelsen beslut om Täbys lokalförsörjningsplan, som är ett viktigt

styrdokument för nämndernas budgetarbete. I den går det bland annat att läsa:

”Samtliga nämnderförutsätts använda lokalförsörjningsplanen och ta hänsyn till dess inriktning i samband

med det återkommande budgetarbetet, då samtliga nämnderförväntas bära sina lokalkostnader.”

Vi har vid upprepade tillfällen bett om en presentation av lokalförsörjningsplanen i nämnderna, som

informationspunkt. Svaret har alltid blivit nej. Senast på fullmäktigesammanträdet 2024-05-13 på en rak

fråga till kommunstyrelsens ordförande.

Vid samma KF-sammanträde debatterades frågan om uppsägningar av skolpsykologer inom elevhälsan. Vi

tycker att ärendet är märkligt hanterat då Barn- och grundskolenämnden inte informerats om

omorganisationen. Här blev svaret att kommunstyrelsen är ansvarig för personalärenden och att det därför

inte funnits anledning till att informera nämnden.

Även om nämnden inte har ansvar över personalärenden är nämnden likafullt ansvarig för verksamheten.

Att då inte ens bemöda sig om att informera om en omorganisationsprocess är anmärkningsvärt. Täby

kommun och vår verksamhet har allt att vinna på samverkan i god ton mellan allians och opposition.

Vi har nu sett flera exempel på att alliansen medvetet tycks välja att inte dela väsentlig information till

opposition och berörda nämnder. Undanhållande av information är en klassisk härskarteknik och inget som

är värdigt våra demokratiska processer

Med anledning av ovanstående blir min fråga:

- Kommer duse till att detta upphör och att information om viktiga ärenden i fortsättningen

delges oppositionen och berörda nämnder?
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